
 

 Clasificación  : Puerto Lumbreras                                                   

 

 Lugar de celebración : PUERTO LUMBRERAS     

 Fecha                : 09/02/19 

 Clase de la prueba   : 2.12.1 / Elites / Sub23 pruebas por etapas         

 Distancia            :  130    Kms - Promed     :  43.9   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     172 SAJNOK,Szymon        SUB23  POLISH NATIONAL TEAM       02:57:41           

   2     112 SYRITSA,Gleb         SUB23  LOKOSPHINX                 02:57:41           mt. 

   3      41 BALLESTEROS,MIGUEL A ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  02:57:41           mt. 

   4     176 RUDYK,Bartosz        SUB23  POLISH NATIONAL TEAM       02:57:41           mt. 

   5      96 LINAREZ,LEANGEL RUBE SUB23  KUOTA-CONSTRUCCIONES PAUL  02:57:41           mt. 

   6     108 GIL,JAVIER           ELITE  BIKE55 - SPICLES BIKE      02:57:41           mt. 

   7      52 ESCOBAR,AITOR        ELITE  GSPORT PLATAFORMA C. IBER  02:57:41           mt. 

   8     142 GARCIA,JOSE MARIA    SUB23  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES  02:57:41           mt. 

   9     133 RICO,RAUL            SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE        02:57:41           mt. 

  10      43 CARRASCO,MARIO       SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  02:57:41           mt. 

  11     114 MUKHOMEDIAROV,Dmitri SUB23  LOKOSPHINX                 02:57:41           mt. 

  12     148 MORENO,JUAN JOSE     SUB23  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES  02:57:41           mt. 

  13      32 FAUS,MIQUEL          SUB23  GINESTAR                   02:57:41           mt. 

  14      61 AMORES,JULIO ALBERTO ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  02:57:41           mt. 

  15     141 TERRONES,MIGUEL ANGE SUB23  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES  02:57:41           mt. 

  16      34* FUENTES,JAVIER       SUB23  GINESTAR                   02:57:41           mt. 

  17      38* GOMEZ,JOSUE          SUB23  GINESTAR                   02:57:41           mt. 

  18     132* GOMIZ,ALEJANDRO      SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE        02:57:41           mt. 

  19     152 CASASNOVAS,PERE      ELITE  TENERIFE BIKE POINT - PIZ  02:57:45        4 seg. 

  20      46 ESPEJO,DAVID         SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  02:57:49        8 seg. 

  21     177 TEKLINSKI,Adrian     ELITE  POLISH NATIONAL TEAM       02:58:00       19 seg. 

  22     116 BARSOV,Aleksandr     SUB23  LOKOSPHINX                 02:58:14       33 seg. 

  23     117 BERSENEV,Nikita      SUB23  LOKOSPHINX                 02:58:14       33 seg. 

  24      26 SANTOS,DANIEL        ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  02:58:14       33 seg. 

  25     155 DE LA FE,DANIEL      SUB23  TENERIFE BIKE POINT - PIZ  02:58:14       33 seg. 

  26     128 PETIT,Tomas          ELITE  SERVYLIMP - C.C.IBERIA     02:58:14       33 seg. 

  27     175 STANISZEWSKI,Daniel  SUB23  POLISH NATIONAL TEAM       02:58:14       33 seg. 

  28      33 LOPEZ,MIQUEL         SUB23  GINESTAR                   02:58:14       33 seg. 

  29      81 GUTIERREZ,JAVIER     ELITE  ESTEVE                     02:58:14       33 seg. 

  30      16 MEDJAHED,Ismail      SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS      02:58:14       33 seg. 

  31     158 LLORET,ROQUE         SUB23  TENERIFE BIKE POINT - PIZ  02:58:14       33 seg. 

  32     156 ZURITA,RICARDO ALEJA SUB23  TENERIFE BIKE POINT - PIZ  02:58:14       33 seg. 

  33       1 MARQUEZ,ROSENDO      ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  02:58:14       33 seg. 

  34     137 BELANDRIA,Juan Eugen SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE        02:58:14       33 seg. 

  35      84 MENCHERO,RUBEN       ELITE  ESTEVE                     02:58:14       33 seg. 

  36     101 MAZA,ALEXIS          ELITE  BIKE55 - SPICLES BIKE      02:58:14       33 seg. 

  37      95 TORRES,EDWIN YAIR    SUB23  KUOTA-CONSTRUCCIONES PAUL  02:58:14       33 seg. 

  38      64 ALCAINA,JOSE         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  02:58:14       33 seg. 

  39      83 CANTILLO,MIGUEL      ELITE  ESTEVE                     02:58:14       33 seg. 

  40      44 RODRIGUEZ,PEDRO ANTO SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  02:58:14       33 seg. 

  41      55 GARCIA,DIEGO         ELITE  GSPORT PLATAFORMA C. IBER  02:58:14       33 seg. 

  42     164 GONZALEZ,POL         SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG  02:58:14       33 seg. 

  43       8 MULERO,FRANCISCO DAN ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  02:58:14       33 seg. 

  44      45 SILVA,MIGUEL ANGEL   SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  02:58:14       33 seg. 

  45     136 LLUCH,RAFAEL         SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE        02:58:14       33 seg. 

  46      27 HJORTH,Jonas         ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  02:58:14       33 seg. 

  47      51 TERUEL,ELOY          ELITE  GSPORT PLATAFORMA C. IBER  02:58:14       33 seg. 

  48      21 PEREZ,FRANCISCO JOSE ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  02:58:14       33 seg. 

  49      37 CASTELLO,FCO. JOSE   ELITE  GINESTAR                   02:58:14       33 seg. 

  50     146 AMOROS,JORGE         SUB23  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES  02:58:59     1:18 min. 

  51      63 MARTORELL,ERIK       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  02:58:59     1:18 min. 

  52     135 SANCHEZ,MARC         ELITE  MUTUA LEVANTE - ALE        02:58:59     1:18 min. 

  53     173 PSZCZOLARSKI,Wojciec ELITE  POLISH NATIONAL TEAM       02:59:17     1:36 min. 

  54      87 FERNANDEZ,JAVIER     SUB23  ESTEVE                     02:59:28     1:47 min. 

  55      12 GARRIDO,AURELIO      ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS      02:59:31     1:50 min. 

  56      57 CANTARERO,FRANCISCO  SUB23  GSPORT PLATAFORMA C. IBER  02:59:31     1:50 min. 

  57     131 JUAN,MIGUEL          SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE        02:59:46     2:05 min. 

  58      66 MARZA,ALVARO         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  03:00:28     2:47 min. 

  59       7 TAPIA,MIGUEL         SUB23  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  03:00:33     2:52 min. 

  60      97 MARTINEZ,FRANCISCO J SUB23  KUOTA-CONSTRUCCIONES PAUL  03:00:33     2:52 min. 

  61     107 MAÑAS,MANUEL         SUB23  BIKE55 - SPICLES BIKE      03:00:33     2:52 min. 

  62       3 SANCHEZ,JUAN         SUB23  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  03:01:46     4:05 min. 

  63      65 PIÑAN,DAVID          SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  03:02:27     4:46 min. 

  64     138 TARAZONA,PERE        SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE        03:02:36     4:55 min. 

  65       4 CANOVAS,ANTONIO      ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  03:05:40     7:59 min. 



  66      62 ULLOA,ALEX           ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  03:05:40     7:59 min. 

  67      92 ARMSTRONG,Thomas Jam ELITE  KUOTA-CONSTRUCCIONES PAUL  03:05:40     7:59 min. 

  68      23 GARCIA,ALFONSO       ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  03:05:40     7:59 min. 

  69      67 CARRIO,MIQUEL        ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  03:05:40     7:59 min. 

  70     154 LOPEZ,IVAN           SUB23  TENERIFE BIKE POINT - PIZ  03:05:40     7:59 min. 

  71      68 CONTRERAS,Joaquin    ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  03:05:57     8:16 min. 

  72     147 ASTETE,RAUL          SUB23  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES  03:06:30     8:49 min. 

  73      53 CARRASCO,OSCAR       ELITE  GSPORT PLATAFORMA C. IBER  03:07:06     9:25 min. 

  74      28 PARRA,JUAN PEDRO     ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  03:08:45    11:04 min. 

  75      47 INIESTA,ANTONIO      SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  03:08:45    11:04 min. 

  76     106 VALDERRAMA,SALVADOR  SUB23  BIKE55 - SPICLES BIKE      03:08:54    11:13 min. 

  77      15 CATALA,ZEUS          SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS      03:08:54    11:13 min. 

  78      13 GOMEZ,OSCAR          ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS      03:08:54    11:13 min. 

  79     104 AYALA,DIEGO          SUB23  BIKE55 - SPICLES BIKE      03:08:54    11:13 min. 

  80     125 RUBIO,DAVID          ELITE  SERVYLIMP - C.C.IBERIA     03:08:54    11:13 min. 

  81     122 GIMENO,JORGE         SUB23  SERVYLIMP - C.C.IBERIA     03:08:54    11:13 min. 

  82      14 TERUEL,BORJA         SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS      03:08:54    11:13 min. 

  83      18 CASTEL,GERMAN        SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS      03:08:54    11:13 min. 

  84     145 CHACON,JOAQUIN       ELITE  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES  03:08:54    11:13 min. 

  85     162 BIEL,ALEIX           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG  03:08:54    11:13 min. 

  86      98 OTERO,SERGIO         SUB23  KUOTA-CONSTRUCCIONES PAUL  03:08:54    11:13 min. 

  87     166 BUMBU,NICOLAE        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG  03:08:54    11:13 min. 

  88      42 PEREZ,JUAN JOSE      SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  03:08:54    11:13 min. 

  89     161 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG  03:08:54    11:13 min. 

  90     153 GAMUNDI,MATEU        SUB23  TENERIFE BIKE POINT - PIZ  03:08:54    11:13 min. 

  91     103 ARANDA,FELIX         SUB23  BIKE55 - SPICLES BIKE      03:08:54    11:13 min. 

  92      56 ALVAREZ,PABLO        SUB23  GSPORT PLATAFORMA C. IBER  03:08:54    11:13 min. 

  93     105 RODRIGUEZ,IGNACIO    SUB23  BIKE55 - SPICLES BIKE      03:08:54    11:13 min. 

  94     144 MOÑINO,VICTOR MIGUEL ELITE  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES  03:08:54    11:13 min. 

  95      58 NAVARRO,FERNANDO     SUB23  GSPORT PLATAFORMA C. IBER  03:08:54    11:13 min. 

  96      86 MARTIN-LAZARO,DIEGO  SUB23  ESTEVE                     03:08:54    11:13 min. 

  97      17 VITALII,Kukhar       SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS      03:08:54    11:13 min. 

  98     121 BIELSA,NESTOR        ELITE  SERVYLIMP - C.C.IBERIA     03:08:54    11:13 min. 

  99      91 RATO,MAURO           ELITE  KUOTA-CONSTRUCCIONES PAUL  03:08:54    11:13 min. 

 100      24 OLIVARES,Victor Arie ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  03:08:54    11:13 min. 

 101     134 BLASCO,SERGIO        SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE        03:08:54    11:13 min. 

 102      48 RUIZ,ALEX            SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  03:08:54    11:13 min. 

 103      54 FOMBUENA,FABRICIO    SUB23  GSPORT PLATAFORMA C. IBER  03:08:54    11:13 min. 

 104     113 GERASIMOV,Ivan       SUB23  LOKOSPHINX                 03:08:54    11:13 min. 

 105     111 SMIRNOV,Ivan         SUB23  LOKOSPHINX                 03:08:54    11:13 min. 

 106     102 SARTOR,LEANDRO       ELITE  BIKE55 - SPICLES BIKE      03:08:54    11:13 min. 

 107      93 SANCHEZ,OSCAR        ELITE  KUOTA-CONSTRUCCIONES PAUL  03:08:54    11:13 min. 

 108      31 ORENGO,ALVARO        SUB23  GINESTAR                   03:08:54    11:13 min. 

 109      36 MORA,JOSEP           SUB23  GINESTAR                   03:08:54    11:13 min. 

 110      35 CANET,JOSEP MIQUEL   SUB23  GINESTAR                   03:08:54    11:13 min. 

 111      94 OLIVARES,ANTONIO JES ELITE  KUOTA-CONSTRUCCIONES PAUL  03:09:23    11:42 min. 

 112      82 GOMEZ,JUAN           SUB23  ESTEVE                     03:10:10    12:29 min. 

 113     127 DOMINGUEZ,SERGIO     SUB23  SERVYLIMP - C.C.IBERIA     03:10:31    12:50 min. 

 114     126 MINGUEZ,JAVIER       ELITE  SERVYLIMP - C.C.IBERIA     03:10:31    12:50 min. 

 115      22 ECHAIDE,Axel         SUB23  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  03:12:05    14:24 min. 

 116     174 KAISER,Adrian        SUB23  POLISH NATIONAL TEAM       03:16:51    19:10 min. 

 117      85 CAMACHO,JORGE        SUB23  ESTEVE                     03:16:51    19:10 min. 

 

 Corredores clasificados : 117 

 

 Clasificación de : SUB23 - SUB21 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     172 SAJNOK,Szymon        SUB23  POLISH NATIONAL TEAM      02:57:41           

   2     112 SYRITSA,Gleb         SUB23  LOKOSPHINX                02:57:41           mt. 

   3     176 RUDYK,Bartosz        SUB23  POLISH NATIONAL TEAM      02:57:41           mt. 

   4      96 LINAREZ,LEANGEL RUBE SUB23  KUOTA-CONSTRUCCIONES PAUL 02:57:41           mt. 

   5     142 GARCIA,JOSE MARIA    SUB23  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES 02:57:41           mt. 

   6     133 RICO,RAUL            SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE       02:57:41           mt. 

   7      43 CARRASCO,MARIO       SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 02:57:41           mt. 

   8     114 MUKHOMEDIAROV,Dmitri SUB23  LOKOSPHINX                02:57:41           mt. 

   9     148 MORENO,JUAN JOSE     SUB23  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES 02:57:41           mt. 

  10      32 FAUS,MIQUEL          SUB23  GINESTAR                  02:57:41           mt. 

  11     141 TERRONES,MIGUEL ANGE SUB23  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES 02:57:41           mt. 

  12      34 FUENTES,JAVIER       SUB23  GINESTAR                  02:57:41           mt. 

  13      38 GOMEZ,JOSUE          SUB23  GINESTAR                  02:57:41           mt. 

  14     132 GOMIZ,ALEJANDRO      SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE       02:57:41           mt. 

  15      46 ESPEJO,DAVID         SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 02:57:49        8 seg. 

  16     116 BARSOV,Aleksandr     SUB23  LOKOSPHINX                02:58:14       33 seg. 

  17     117 BERSENEV,Nikita      SUB23  LOKOSPHINX                02:58:14       33 seg. 

  18     155 DE LA FE,DANIEL      SUB23  TENERIFE BIKE POINT - PIZ 02:58:14       33 seg. 



  19     175 STANISZEWSKI,Daniel  SUB23  POLISH NATIONAL TEAM      02:58:14       33 seg. 

  20      33 LOPEZ,MIQUEL         SUB23  GINESTAR                  02:58:14       33 seg. 

  21      16 MEDJAHED,Ismail      SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS     02:58:14       33 seg. 

  22     158 LLORET,ROQUE         SUB23  TENERIFE BIKE POINT - PIZ 02:58:14       33 seg. 

  23     156 ZURITA,RICARDO ALEJA SUB23  TENERIFE BIKE POINT - PIZ 02:58:14       33 seg. 

  24     137 BELANDRIA,Juan Eugen SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE       02:58:14       33 seg. 

  25      95 TORRES,EDWIN YAIR    SUB23  KUOTA-CONSTRUCCIONES PAUL 02:58:14       33 seg. 

  26      44 RODRIGUEZ,PEDRO ANTO SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 02:58:14       33 seg. 

  27     164 GONZALEZ,POL         SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG 02:58:14       33 seg. 

  28      45 SILVA,MIGUEL ANGEL   SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 02:58:14       33 seg. 

  29     136 LLUCH,RAFAEL         SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE       02:58:14       33 seg. 

  30     146 AMOROS,JORGE         SUB23  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES 02:58:59     1:18 min. 

  31      63 MARTORELL,ERIK       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST 02:58:59     1:18 min. 

  32      87 FERNANDEZ,JAVIER     SUB23  ESTEVE                    02:59:28     1:47 min. 

  33      57 CANTARERO,FRANCISCO  SUB23  GSPORT PLATAFORMA C. IBER 02:59:31     1:50 min. 

  34     131 JUAN,MIGUEL          SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE       02:59:46     2:05 min. 

  35       7 TAPIA,MIGUEL         SUB23  BROCOLI MECANICO-SAKATA C 03:00:33     2:52 min. 

  36      97 MARTINEZ,FRANCISCO J SUB23  KUOTA-CONSTRUCCIONES PAUL 03:00:33     2:52 min. 

  37     107 MAÑAS,MANUEL         SUB23  BIKE55 - SPICLES BIKE     03:00:33     2:52 min. 

  38       3 SANCHEZ,JUAN         SUB23  BROCOLI MECANICO-SAKATA C 03:01:46     4:05 min. 

  39      65 PIÑAN,DAVID          SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST 03:02:27     4:46 min. 

  40     138 TARAZONA,PERE        SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE       03:02:36     4:55 min. 

  41     154 LOPEZ,IVAN           SUB23  TENERIFE BIKE POINT - PIZ 03:05:40     7:59 min. 

  42     147 ASTETE,RAUL          SUB23  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES 03:06:30     8:49 min. 

  43      47 INIESTA,ANTONIO      SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 03:08:45    11:04 min. 

  44     106 VALDERRAMA,SALVADOR  SUB23  BIKE55 - SPICLES BIKE     03:08:54    11:13 min. 

  45      15 CATALA,ZEUS          SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS     03:08:54    11:13 min. 

  46     104 AYALA,DIEGO          SUB23  BIKE55 - SPICLES BIKE     03:08:54    11:13 min. 

  47     122 GIMENO,JORGE         SUB23  SERVYLIMP - C.C.IBERIA    03:08:54    11:13 min. 

  48      14 TERUEL,BORJA         SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS     03:08:54    11:13 min. 

  49      18 CASTEL,GERMAN        SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS     03:08:54    11:13 min. 

  50     162 BIEL,ALEIX           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG 03:08:54    11:13 min. 

  51      98 OTERO,SERGIO         SUB23  KUOTA-CONSTRUCCIONES PAUL 03:08:54    11:13 min. 

  52     166 BUMBU,NICOLAE        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG 03:08:54    11:13 min. 

  53      42 PEREZ,JUAN JOSE      SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 03:08:54    11:13 min. 

  54     161 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG 03:08:54    11:13 min. 

  55     153 GAMUNDI,MATEU        SUB23  TENERIFE BIKE POINT - PIZ 03:08:54    11:13 min. 

  56     103 ARANDA,FELIX         SUB23  BIKE55 - SPICLES BIKE     03:08:54    11:13 min. 

  57      56 ALVAREZ,PABLO        SUB23  GSPORT PLATAFORMA C. IBER 03:08:54    11:13 min. 

  58     105 RODRIGUEZ,IGNACIO    SUB23  BIKE55 - SPICLES BIKE     03:08:54    11:13 min. 

  59      58 NAVARRO,FERNANDO     SUB23  GSPORT PLATAFORMA C. IBER 03:08:54    11:13 min. 

  60      86 MARTIN-LAZARO,DIEGO  SUB23  ESTEVE                    03:08:54    11:13 min. 

  61      17 VITALII,Kukhar       SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS     03:08:54    11:13 min. 

  62     134 BLASCO,SERGIO        SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE       03:08:54    11:13 min. 

  63      48 RUIZ,ALEX            SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 03:08:54    11:13 min. 

  64      54 FOMBUENA,FABRICIO    SUB23  GSPORT PLATAFORMA C. IBER 03:08:54    11:13 min. 

  65     113 GERASIMOV,Ivan       SUB23  LOKOSPHINX                03:08:54    11:13 min. 

  66     111 SMIRNOV,Ivan         SUB23  LOKOSPHINX                03:08:54    11:13 min. 

  67      31 ORENGO,ALVARO        SUB23  GINESTAR                  03:08:54    11:13 min. 

  68      36 MORA,JOSEP           SUB23  GINESTAR                  03:08:54    11:13 min. 

  69      35 CANET,JOSEP MIQUEL   SUB23  GINESTAR                  03:08:54    11:13 min. 

  70      82 GOMEZ,JUAN           SUB23  ESTEVE                    03:10:10    12:29 min. 

  71     127 DOMINGUEZ,SERGIO     SUB23  SERVYLIMP - C.C.IBERIA    03:10:31    12:50 min. 

  72      22 ECHAIDE,Axel         SUB23  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 03:12:05    14:24 min. 

  73     174 KAISER,Adrian        SUB23  POLISH NATIONAL TEAM      03:16:51    19:10 min. 

  74      85 CAMACHO,JORGE        SUB23  ESTEVE                    03:16:51    19:10 min. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES      08:53:03         

    2  GINESTAR                       08:53:03  a     mt.  

    3  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND      08:53:11  a       8  

    4  POLISH NATIONAL TEAM           08:53:22  a      19  

    5  LOKOSPHINX                     08:53:36  a      33  

    6  MUTUA LEVANTE - ALE            08:53:36  a      33  

    7  GSPORT PLATAFORMA C. IBER      08:54:09  a    1:06  

    8  TENERIFE BIKE POINT - PIZ      08:54:13  a    1:10  

    9  ESTEVE                         08:54:42  a    1:39  

   10  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA      08:54:42  a    1:39  

   11  ELECTRO HIPER EUROPA RIST      08:54:54  a    1:51  

   12  KUOTA-CONSTRUCCIONES PAUL      08:56:28  a    3:25  

   13  BIKE55 - SPICLES BIKE          08:56:28  a    3:25  

   14  BROCOLI MECANICO-SAKATA C      08:57:01  a    3:58  

   15  ULB-NATURAL GREATNESS          09:06:39  a   13:36  

   16  SERVYLIMP - C.C.IBERIA         09:16:02  a   22:59  



   17  BENICASSIM ME GUSTA - HOG      09:16:02  a   22:59  

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    172  SAJNOK,Szymon        SUB23  POLISH NATIONAL TEAM          6 Pts 

   2     65  PIÑAN,DAVID          SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST     6 Pts 

   3     61  AMORES,JULIO ALBERTO ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST     4 Pts 

   4     52  ESCOBAR,AITOR        ELITE  GSPORT PLATAFORMA C. IBER     3 Pts 

   5     41  BALLESTEROS,MIGUEL A ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND     2 Pts 

   6     95  TORRES,EDWIN YAIR    SUB23  KUOTA-CONSTRUCCIONES PAUL     2 Pts 

   7    132  GOMIZ,ALEJANDRO      SUB23  MUTUA LEVANTE - ALE           1 Pts 

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     65  PIÑAN,DAVID          SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST     6 Pts 

   2     61  AMORES,JULIO ALBERTO ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST     4 Pts 

   3    172  SAJNOK,Szymon        SUB23  POLISH NATIONAL TEAM          3 Pts 

   4     52  ESCOBAR,AITOR        ELITE  GSPORT PLATAFORMA C. IBER     2 Pts 

   5     43  CARRASCO,MARIO       SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND     2 Pts 

   6    148  MORENO,JUAN JOSE     SUB23  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES     1 Pts 

 

 Clasificación de : LOCAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 MARQUEZ,ROSENDO      ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C 02:58:14          seg. 

   2       8 MULERO,FRANCISCO DAN ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C 02:58:14           mt. 

 

 

 

 CORREDORES CAIDA EN LOS ULTIMOS 3 KILOMETROS (*)LOS DORSALES  34-38-132 


